
UCHWAŁA NR LVI/1108/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie uchwalenia rocznego planu potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania prac społecznie
użytecznych w 2022 roku

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r.
póz. 1372 ze zm.1') oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia
2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017 r. póz. 2447) uchwala się,
co następuje:

§1-
Uchwala się roczny plan potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych

na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewo

Jarosł

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2021 r. póz. 1834.

Id: AOEAF251-1C71-42E5-9E65-2088F33BCBCB. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały nr L VIA108/2022

Rady Miasta Kielce

z dnia 13 stycznia 2022 r.

Roczny plan potrzeb Gminy Kielce

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2022 r.

§1-

Rodzaje prac społecznie użytecznych:

1) prace porządkowe wewnątrz budynków,

2) prace porządkowe terenu na zewnętrz, wokół budynków,

3) pielęgnacja zieleni,

4) prace konserwatorskie,

5) prace porządkowo-gospodarcze,

6) proste prace remontowe i malarskie,

7) pomoc kuchenna,

8) pomoc w przygotowywaniu posiłków,

9) pomoc kuchenna na czas wydawania posiłków,

10) dyżury w stołówce szkolnej,

11) dyżury na korytarzach szkolnych,

12) obsługa szatni szkolnej,

13) pomoc przy opiece sprawowanej nad dziećmi uczęszczającymi do przedszkola,

14) wspomaganie kadry pedagogicznej w przedszkolu w prowadzeniu zajęć, pomoc nauczyciela,

15) pomoc biurowa,

16) wsparcie opiekunów osób niepełnosprawnych w realizacji codziennych obowiązków

domowych.

§2.

Miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych:

Prace społecznie użyteczne będą organizowane na terenie gminy Kielce, w szczególności

w przedszkolach, szkołach podstawowych, szkołach średnich, jednostkach organizacyjnych pomocy

społecznej, w tym na rzecz opiekunów osób niepełnosprawnych, domach pomocy społecznej,

komórkach organizacyjnych urzędu miasta oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

miejskich jednostkach kultury i sportu, miejskiej kuchni cateringowej, organizacjach lub instytucjach

statutowo zajmujących się pomocą charytatywną, jednostkach budżetowych zajmujących się pomocą

na rzecz społeczności lokalnej, spełniających wymogi formalne określone dla podmiotów mogących

realizować prace społecznie użyteczne.

Id: AOEAF251-1C71-42E5-9E65-2088F33BCBCB. Uchwalony Strona l



§3.

Liczba miejsc wykonywania prac społecznie użytecznych: 50 miejsc.

§4-

Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych: do 18 000 godzin.

§5-

Liczba osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń z pomocy

społecznej, którzy mogą zostać skierowani do wykonywania prac społecznie użytecznych: 50 osób.

§6.

Planowany okres realizacji prac społecznie użytecznych:

Prace społecznie użyteczne będą realizowane w terminie do dnia 31 października 2022 r. Osoby

uprawnione będą kierowane do wykonywania przedmiotowych prac przez cały okres trwania programu

w bieżącym roku, w różnych okresach, w wymiarze średnio miesięcznie 40 godzin. Liczba osób

delegowanych do prac społecznie użytecznych związana będzie z potrzebami poszczególnych

podmiotów i opiekunów osób niepełnosprawnych wyrażających chęć skorzystania z pomocy oraz

zwiększeniem zapotrzebowania na wykonanie ustalonych prac w danym okresie.

Id: AOEAF251-1C71-42E5-9E65-2088F33BCBCB. Uchwalony Strona 2


